[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО сельского ПОселения  Калининского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.11.2013г.                                                                                                                №  118-р
ст-ца Новониколаевская

Об утверждении перечня объектов возможных террористических

посягательств, расположенных на территории Новониколаевского сельского поселения
           В целях реализации Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в соответствии  с  Федеральным законом  от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и  в целях повышения антитеррористической защищенности  объектов:
           1. Утвердить перечень объектов возможных террористических посягательств, расположенных на территории Новониколаевского сельского поселения  Калининского района (приложение).

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                         В.Д.Толстунов

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик

Проект согласован:

Заместитель главы

 Новониколаевского сельского поселения                                        И.Г.Дудка

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского  сельского поселения от 27.11.2013 г. №  118
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов возможных террористических посягательств, расположенных на территории  Новониколаевского сельского поселения

	№
	Полное наименование объекта
	Юридический/фактический адрес объекта
	Должность, Ф.И.О., телефон руководителя объекта

	1.
	Новониколаевский сельский дом культуры
	Ст.Новониколаевская ул.Ленина, 134
	Директор
Демчук Н.И.

47-1-05

	2.
	МБОУ СОШ № 12
	Ст.Новониколаевская ул.Ленина, 144
	Директор
Лихачева Н.В.

47-1-88

	3.
	МБДОУ № 15
	Ст.Новониколаевская ул.Базарная, 19
	Заведующая
Гожая И.М.

47-3-19

Заместитель главы

Новониколаевского сельского поселения                                         И.Г.Дудка